

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ اگست ۲۰۲۲

معنای حرفهای سخنگویان نظام ملاسالار!

پنجشنبه - ۱۳ اسد ۱۴۰۱ - کابل: «جوبابین رئیس جمهور امریکا ادعا کرد که در این حمله داکتر ایمن الظواهری رهبر القاعده را هدف قرار داده‌اند. امارت اسلامی از آمدن و سکونت ایمن الظواهری در اینجا، هیچ گونه اطلاعی ندارد» - ذبیح الله مجاهد - سخنگوی نظام ملاسالار

«دولت و رهبری نه از آنچه ادعا می‌شود آگاه بودند و نه هیچ اثری در آنجا وجود دارد». سهیل شاهین

«نتایج تحقیقات به صورت عمومی به اشتراک گذاشته خواهد شد»- سهیل شاهین رئیس دفتر نظام ملاسالار در قطر

هموطنان گرامی!

از گفته های سخنگویان و نمایندگان رسمی طالب در قبال جنایت امریکا در افغانستان و نقض حاکمیت ملی کشور ما، نکات آتی استنباط می گردد:

۱- نظام ملاسالار به جای آن که به خاطر نقض حاکمیت ملی افغانستان و تجاوز جنایتکارانه بر حریم فضائی آن قاطعانه و جدی موضعگیری نماید، به همان روال عادی بحث خود را در مورد "ایمن الظواهری" معطوف می دارد.

۲- تلویحاً بر ادعای امپریالیسم امریکا که گویا "ظواهری" را کشته اند، ذبیح الله مجاهد صحنه می گذارد، مگر سهیل شاهین با تذکری "هیچ اثری در آنجا وجود ندارد" تمام ادعا های امریکا را با ابهام پاسخ می دهد.

۳- آنها می پذیرند که هرگاه چنین شخصی در آنجا بوده هم باشد، نظام ملاسالار از حضور وی مطلع نبوده، شخص مذکور به صورت غیر قانونی و چه بسا خلاف اراده آنها در آن محل سکونت داشته است.

۴- وقتی ورودش غیر قانونی و بدون اطلاع نظام ملاسالار بوده است در نتیجه نامبرده تحت حفاظت قانونی نظام ملاسالار نیز قرار نداشت. به عبارت دیگر امریکا کار خوبی کرد که یک متجاوز مرزی در افغانستان را از بین برد.

هموطنان گرامی!

هرگاه بپذیریم که نظام ملاسالار در تمام ادعا هایش صادق بوده، نه خانه تحت سلطه و سیطره و حتا مالکیت سراج الدین حقانی قرار داشت و نه هم زعمای نظام ملاسالار از حضور شخصی در قد و قواره "ایمن الظواهری" یعنی فردی که برای سرش امپریالیسم امریکا ۲۵ میلیون دالر جایزه تعیین نموده بود، با خبر بودند، سوالاتی آتی مطرح می گردند:

*- نظام ملاسالار از نخستین روزی که ۱۱ ماه و ۲۰ روز قبل در پی فرار جیونانه "غنی احمدزی" و باندش، برکابل مسلط شدند، مدام گفته اند که بر تمام افغانستان تسلط کامل داشته، امنیت را در سراسر افغانستان به خصوص شهر کابل تأمین نموده اند؛

*- وقتی اداره ای از حضور یک تن از معروفترین انسانهای تحت تعقیب در خاک خود، آنهم در مرکز شهر کابل و در دو کیلومتری وزارت داخله کشور مطلع نباشد، اولاً چطور می توان مطمئن شد که هزاران جنایتکار و فراری دیگر در افغانستان حضور ندارد و در ثانی با حضور آنها در افغانستان، ادعای تأمین امنیت چقدر می تواند منطقی و حقیقت داشته باشد.

هموطنن گرامی!

هرچند سهیل شاهین در نهایت وعده سپرده که نتایج تحقیقات شان را در زمینه رسانه ئی خواهند ساخت، مگر واقعیت قضیه به خصوص بعد از مشاهده عکس العمل سست و بیحال نظام ملاسالار در قبال این جنایت، از همین اکنون نشان می دهد که تمام عملیات اگر واقعاً پای کشته شدن ظواهری در بین بوده باشد، دقیقاً به وسیله نظام ملاسالار سازماندهی و به وسیله امریکا اجراء شده است.

اگر چنین نمی بود و نظام ملاسالار خود "ظواهری" را لو نمی داد، یقیناً تا حال، طالب و نظام ملاسالار و متحدین منطقه ئی و جهانی آنها در داخل و خارج از افغانستان با تظاهرات و متینگها این جنایت امپریالیسم امریکا را در جاده ها و خیابانها، پاسخ می می گفتند. نفس سکوت طالب و نظام ملاسالار در مقابل این جنایت، ضرب المثل "سکوت علامت رضاست" را در ذهن تداعی می نماید.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!